АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.09.2020

 № 29
с. Новиковка
О начале отопительного сезона на 2020-2021 гг.
В связи с естественным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, на основании п. 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 307

1. Началом отопительного сезона для потребителей Новиковского сельского поселения, подключенных к системам муниципальных котельных, считать 15 сентября 2020 года.

2. Директору МУП «Новиковское ЖКХ», обеспечивающему производство тепловой энергии, руководителям предприятий и организаций, потребителям тепловой энергии, приступить к выполнению работ по подключению внутренних систем отопления потребителей.

3. Расчет оплаты за отопление с населения и других потребителей тепловой энергии производить с момента фактической подачи тепла.

4. Температура подающей и обратной воды в теплосети и в системе отопления должна соответствовать графикам температурного режима, утвержденным руководителем теплоснабжающей организации в зависимости от температуры наружного воздуха.
5. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение» www.nselpasino.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Новиковского сельского поселения по жизнеобеспечению, благоустройству, транспорту и связи.

И.о. Главы Новиковского сельского поселения

Н.А. Мужиканов